
Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 1
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2018 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
2 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
3 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
4 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
5 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:40.0
7 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
3 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:40.0
4 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
5 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:40.0
7 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 NESPOLI ERIC 2008 RONCADENUOTO 00:47.0
3 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
4 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
5 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 00:43.1
6 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 00:46.0
7 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
8 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
2 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.7
3 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:40.6
4 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
5 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.4
6 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.9
7 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
8 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:42.3

Serie n° 2 di 6
1 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
2 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
3 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.4
4 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:38.0
5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:38.0
6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:39.0
7 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
8 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 6
1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:37.0
2 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:37.0
3 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:35.3
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.4
5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
6 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
8 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 2
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2018 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
1 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:40.0
3 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 01:40.0
5 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
6 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
7 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
2 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
4 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 01:40.0
5 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:40.0
6 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
7 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
2 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
3 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:52.5
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:50.4
5 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:52.5
6 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:53.4
7 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.8
8 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:05.0

Serie n° 2 di 5
1 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.5
2 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.1
3 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 00:47.1
4 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:47.0
5 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
6 ANDREI REBECCA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
7 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.1
8 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 00:49.6

Serie n° 1 di 5
1 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
2 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
3 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 00:39.0
4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:38.2
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.8
6 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
7 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:43.0
8 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2018 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
3 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 06:40.0
4 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 06:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 3
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
4 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 06:40.0
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0
6 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0
2 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0
3 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:07.1
4 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 04:06.0
5 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 04:06.1
6 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 04:30.0
7 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
8 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 06:40.0

Serie n° 1 di 4
1 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:53.8
3 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:46.0
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
5 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
6 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:46.0
7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
8 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 04:06.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2018 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 04:46.0
5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
6 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:39.7
3 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:29.4
4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:09.0
5 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:10.0
6 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 04:29.6
7 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:40.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2018 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
1 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
4 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0
5 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0
6 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
7 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 4
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
2 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
3 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
4 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
5 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 03:20.0
6 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 03:20.0
8 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 03:20.0
2 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
3 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:54.0
4 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:52.0
5 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:54.0
6 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 02:06.5
7 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
8 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.6
3 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:42.9
5 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:45.0
6 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:45.1
7 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
8 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:50.0

Serie n° 1 di 5
1 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:39.0
2 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:33.4
3 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 01:30.9
4 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:25.0
5 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.4
6 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.0
7 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:38.0
8 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.8

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2018 ore 14:55

Serie n° 5 di 5
2 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 03:20.0
4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 03:20.0
5 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 03:20.0
7 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PARCO LIVENZA 03:20.0
3 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 03:20.0
6 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 5
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
2 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0
4 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:20.0
5 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.3
6 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 03:20.0
7 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0
8 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:09.7
2 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
3 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
4 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.3
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:56.0
6 ANDREI REBECCA 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:00.0
7 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:02.0
8 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.0

Serie n° 1 di 5
1 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:54.6
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 01:42.0
3 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:38.9
4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:34.7
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:38.2
6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:39.0
7 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:46.2
8 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:55.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
3 DAL BEN, DUS, PELLEGRIN, ANDREI  PIAVE NUOTO 06:40.0
4 VENTURI, BIASIN, LAZZARIN, BATTISTON  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 RAMAN, TONIOLO, LESSANA, SIEGA  SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0
6 NICHELE, GECCHELE, CAPPELLAZZO, RUMIATO PARCO LIVENZA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 CASOLE, SCARPA, DAL ZENNARO PIOVESAN, GARBIN ASD ARCA NUOTO 03:15.0
3 DALLA CIA, BERNARDEL, DALL'ACQUA, DE VETTORI ASD ARCA NUOTO 03:10.0
4 BIANCATO, CREPALDI, FURLANETTO, FETISOV ASD ARCA NUOTO 02:40.0
5 SPOLAOR, GUADAGNIN, DOBRE, VARDIERO SPORTING CLUB NOALE 02:50.0
6 LANFRIT, CODATO, BETTETO, GIACOMETTI SPORTING CLUB NOALE 03:10.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
1 STIR, STRIATTO, SARTOR, DALL'ANTONIA  PIAVE NUOTO 06:40.0
2 BEDIN, ZANET, BORTOLUSSI, RANZATO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 LISTO, DAVANZO, SCAGGIANTE, BRESSAN ASD ARCA NUOTO 03:20.0
4 RIVA, DONA', CUZZUOL, CONTE  ASD ARCA NUOTO 03:00.0
5 SPINAZZE', TIGANI, DAL BORGO, CALLEGHER ASD ARCA NUOTO 03:10.0
6 CESCHEL, MONTICCO, RADUCU, MARIANNI PARCO LIVENZA 06:40.0
7 MOHN, GRIGGIO, ZAMUNER, RACCANELLI  SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 6
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:43.8
4 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
6 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:36.3
7 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7
2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
3 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:35.5
4 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:33.5
5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:35.5
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
7 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.4

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
5 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
6 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 00:44.5
4 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:41.1
5 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:42.1
6 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
7 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
2 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 00:38.0
3 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:37.8
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.5
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:37.9
7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.5
8 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 03:20.0
2 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
3 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:28.9
5 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.9
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 03:20.0
7 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 03:20.0
8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 7
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
2 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.3
3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.0
4 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:17.5
5 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:18.0
6 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:18.3
7 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.6
8 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.6

Serie n° 3 di 5
1 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.7
2 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.0
3 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:15.1
4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:14.4
5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:15.0
6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.7
7 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.0
8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:17.0

Serie n° 2 di 5
1 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:13.3
2 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:12.0
3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:11.4
4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:10.1
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.7
6 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.0
7 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:12.1
8 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 01:14.0

Serie n° 1 di 5
1 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:09.6
2 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:08.9
3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:07.3
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:04.8
5 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:05.4
6 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.5
7 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:09.1
8 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:09.7

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:20.0
2 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
4 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0
5 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:38.0
2 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.5
3 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.0
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:23.2
5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.9
6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
7 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:35.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 8
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:22.7
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.9
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.9
4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.1
5 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.4
6 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.0
7 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:22.2
8 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:23.0

Serie n° 2 di 5
1 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
2 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:17.1
3 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.4
4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:16.1
5 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.1
6 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:16.9
7 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:18.5
8 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0

Serie n° 1 di 5
1 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:14.9
2 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:13.2
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:09.4
4 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:07.6
5 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.5
6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:11.5
7 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:13.4
8 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:15.2

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 03:20.0
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
5 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:33.0
3 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:28.6
4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:19.7
5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
7 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 01:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 9
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
1 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
4 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
6 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:48.0
3 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9
4 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:36.9
5 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:37.0
6 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:47.0
7 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:53.3
8 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.0
2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.0
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:28.7
4 DE LUCA IRENE 2007 RONCADENUOTO 01:25.0
5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:25.2
6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.4
7 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:35.0
8 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0
6 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
7 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.8
3 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 03:07.0
4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:03.0
5 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:03.0
6 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:13.0
7 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 02:55.0
2 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:51.0
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 02:50.0
4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:45.1
5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:49.5
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:50.4
7 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 02:54.2
8 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le Foglio n. 10
08/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
7 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:30.0
3 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:18.0
4 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:13.0
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:17.1
6 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:21.1
7 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 06:40.0
8 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:06.0
2 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 03:02.3
3 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:58.6
4 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:48.1
5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:49.9
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:59.0
7 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 03:05.1
8 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:09.8

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/11/2018 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 13:20.0
5 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 13:20.0
6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 13:20.0
3 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
4 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 05:39.0
5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 13:20.0
7 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 1 di 3
1 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 05:37.0
2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 05:18.0
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:10.0
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 04:54.0
5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 05:09.4
6 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 05:10.0
7 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 05:28.7
8 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 05:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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